

INVOICE

1

თარიღი 27/05/2020

	საქონლის დასახელება	რაოდენობა	ფასი	ჯამი
13-16	ტროსი მმ	50მ	2.2	110.00
13-18	კარაბინი	6ც	7	42.00
3	ხამუთი	10ც	0.5	5.00
4	მეტალის ხამუტი	12ც	0.8	9.60
5	მ ფოლადის ბაგირი	20მ	0.7	14.00
6	gaf0655mdის ებო 500ml125gr	1ც	18	18.00
7	ჭანჭიკი 8*80		0.6	20.0
8	ჭანჭიკი 6*80		0.4	20.0
9	კაპრონის თოკი 4მმ	30მ	2.2	66.00
10	4*60თვითმჭრელი შურუფი	300ც	0.06	18.00
11	იზოლენტა 25მ	4ც	2	8.00
12	ეზვადი ლენტი შავი 46*10მ	2ც	5	10.00
13				320.60

შემსრულებელი

დასახელება

ს/კ.

მისამართი

ბანკის დასახელება

ბანკის კოდი

მიმღების ნ.

ნინო კუკულაძე

01002012186

სანტექნიკის უბნის 55

სააქართველოს ბანკი

BAGAGE22

ge32bg0000000185268100

მყიდველი

დღგ ჩათვლით